
Российская Федерация
Совет депутатов

Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области
404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской области

Тел/факс   8-(84458) -7-34-21 

РЕШЕНИЕ        

 от «2  8  » апреля 2023 г  .                                                                                              №   6  /  10  

«Об исполнении бюджета Песковатского сельского  поселения за 1 квартал 2023 г.»
          
           В соответствии со ст.264.2 главы 25.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 52 главы 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  пункта  5  статьи  40
раздела  4  Положения  о  бюджетном процессе  в  Песковатском  сельском поселении  Совет
депутатов решил:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Песковатского сельского поселения за 1
квартал  2023 года  по  доходам в  сумме 8 684 384 рублей  и   расходам в сумме 9 292 774
рублей. Дефицит бюджета составил 608 390 рублей

2.  Утвердить  источники  финансирования   дефицита  бюджета  Песковатского
сельского  поселения  за  1  квартал  2023  года  согласно  приложению   №  1  к  настоящему
Решению.

3. Утвердить  исполнение  по доходам бюджета поселения  за  1  квартал  2023 года
согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4.  Утвердить исполнение бюджета Песковатского сельского поселения  за 1 квартал
2023  года  по  ведомственной  классификации  расходов  бюджета  поселения  согласно
приложению № 3.

5. Утвердить исполнение бюджета Песковатского сельского поселения  за 1 квартал
2023  года  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов   бюджетов  Российской
Федерации  согласно приложению № 4. 

6.   Настоящее  Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава Песковатского 
сельского  поселения:                                                                                   Р.Н.Щукарев -        


	Российская Федерация
	РЕШЕНИЕ
	Глава Песковатского

